
UCHWAŁA NR 99/2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Choszcznie 

 
            Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udzielić upoważnienia Pani Marii Jędrzejczyk Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do zawierania umów, porozumień 
partnerskich oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 
projektu „Rozwój usług społecznych w powiatach: choszczeńskim, drawskim 
i łobeskim”, przy czym oświadczenia w imieniu powiatu dla swojej ważności składane 
są wraz z Członkiem Zarządu Powiatu Choszczeńskiego. 
 

§ 2. Treść upoważnienia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Upoważnienia udziela się na czas trwania projektu do dnia 31.12.2021 r.  
 
§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Choszcznie do systematycznego informowania o podjętych czynnościach, 
o których mowa w § 1. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie.  
 

 
  

 

 

       Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 

              /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 

 

 

 

 

 

 
 


